ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ИСПОЛКОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 апреля 2014 года

      №18-7
Об утверждении
плана проверок
ревизионной комиссией
членских организаций на 2014-2015 гг.

Во исполнение рекомендаций ревизионной комиссии Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) ежегодно  проводить  проверки полноты  и своевременности перечисления профсоюзных взносов от всех структур профсоюзов Исполком постановляет:

1. Утвердить план проверок полноты и  своевременности перечисления профсоюзных взносов в профсоюзных  организациях  Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

    А.Н.Ким-Кимэн